АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2025 года                                                                                 № 73
п.Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 05.09.2012 года № 1577

«О мерах по развитию инвестиционного потенциала

Шекснинского муниципального района»

 В целях развития инвестиционного потенциала Шекснинского

муниципального района, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 05.09.2012 года №  1577 «О мерах по развитию

инвестиционного потенциала Шекснинского муниципального района»

следующие изменения:

пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Возложить обязанности инвестиционного уполномоченного на

Серебрякову Е.И. – первого заместителя Руководителя администрации,

начальника Финансового управления администрации Шекснинского

муниципального района.».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                        А.В. Соловьев